
ISTITUTO COMPRENSIVO di CONTURSI TERME 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Cod. Fiscale 91027470656 – Cod. mecc. SAIC85000C E-mail: saIC85000C@istruzione.it 

                     Via Marolda,– tel/fax 0828/991016 – 84024 Contursi terme (Salerno) 
 

 

 

 

         Prot. 1063/07-06                                                                       Contursi Terme, 27/07/2020  

 

 

Alle scuole di ogni ordine e grado 

Al Sito Web  

Ai docenti interessati 

 

OGGETTO: Avviso di messa a disposizione (MAD) a.s. 2020/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al  

    personale docente, educativo ed ATA; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la presentazione delle MAD per l’a.s. 2020/2021; 

 

 

DISPONE 

 

L’accettazione delle domande di messa a disposizione a decorrere dal 1° settembre 2020 fino al 15  

 

settembre 2020, per tutte le tipologie di posto. 

 

Le domande che perverranno prima e oltre tale termine non saranno prese in considerazione. 

 

L’ aspirante dovrà specificare nel curriculum vitae in formato europeo :                                                                                                             

la classe di concorso;                                                                                                                                               

titolo di sostegno (se in possesso);                                                                                                              

titolo di studio con votazione finale;                                                                                              

documento di identità in corso di validità,    

 

Le MAD dovranno essere inviate esclusivamente ad uno dei seguenti indirizzi di posta elettronica: 

 

 Saic85000c@istruzione.it 

 

 Saic85000c@pec.istruzione.it 

 

   Prof. GIORDANO  Giovanni 
                                                                       Firma autografa omessa ai sensi  

                 dell’art. 3 del D.Lgs.n.39/1993 

 

 

 


